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SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

SETTORE ECONOMICO TECNICO “TURISMO” 
PERITO TECNICO AGROALIMENTARE QUADRIENNALE SPERIMENTALE 

 

SEDI COORDINATE: Orzivecchi ITT Orzivecchi GIARDINO Lonato AGRARIO 

 

 Orzivecchi, 22/02/2022 

         
Ai docenti  

Ai rappresentanti dei genitori 
Ai rappresentanti degli studenti 

Al personale Ata Sede Itt 

Oggetto: convocazione consigli di classe sede ITT 

 
 Si comunica che nei giorni   6/7 e 8 marzo 2023 sono convocati i Consigli di Classe secondo la 
seguente scansione   

DATA ORA CLASSE 

lunedì  
6 marzo2023 

15:45-16:45 
16:45-17:45 
17:45-18:45 

5 AT 
5BT 

3BTS 

Martedì 
7 marzo2023 

15:45-16:45 
16:45-17:45 
17:45-18:45 

2AT 
2BTS 
1BTS 

Mercoledì 
8 marzo 2023 

 

15:45-16:45 
16:45-17:45 
17:45-18:45 

 

4AT 
1AT 
3AT 

 

Odg: 

1) Analisi situazione della classe e degli esiti dei corsi di recupero (eventuali comunicazioni alle 

famiglie relative a profitto e comportamento, tramite registro elettronico) eventuale aggiornamento 

Piano di Lavoro Classe                                                                                                                                                                                 

2) per le classi quinte: date simulazioni prove d’Esame di Stato e pianificazione documento 15 

maggio 

 3) Verifica curriculum Educazione Civica curriculo Educazione Civica   

 4) Varie ed eventuali  

Nei venti minuti finali la riunione sarà estesa ai rappresentanti dei genitori e degli studenti. 

N.B.: In caso di assenza i docenti sono invitati a lasciare una relazione relativa alle loro 
classi al Coordinatore. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giacomo Bersini 
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